РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2018 года                                                                                                        №15
г. Вихоревка

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ КОНКУРСА НА ЛУЧШИЙ ЭСКИЗ ГЕРБА И ФЛАГА
Г. ВИХОРЕВКА
В целях определение официального символа (герба, флага) Вихоревского муниципального образования  в условиях конкурсной состязательности в эскизе  герба, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, администрация Вихоревского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по подведению итогов конкурса на лучший эскиз Гебра и флага г. Вихоревка (далее – комиссия);
1.1. Утвердить комиссию в следующем составе:

- глава Вихоревского городского поселения – Н.Ю. Дружинин;

- председатель Думы Вихоревского МО – Л.Г. Ремизова;

- начальник ОКС и СЗН – А.В. Федорова;

- и.о. директора МКУ ДО «Вихоревская ДШИ» - Л.В. Кошкина;

- педагог ЧОУ «Школа интернат №25» ОАО «РЖД» -  Е.В. Акулич;
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника ОКС и СЗН Федорову А.В.

Глава администрации

Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин
Управделами
_____________О.Б. Кучер
«___»_______2018 г.

Юрисконсульт
______________Р.И. Гладкая
« ___»_______2018 г.
Начальник ОКС и СЗН
________________А.В. Федорова

«____»________2018 г.
Исп. специалист ОКС и СЗН

Поалелунж М.В.
т. 40-53-40